
Санкт-Петербург 27 ноября 2022 г.

№ п/п Должность Фамилия,Имя Город Категория
1 Главный судья Волохин Михаил Кириллович СПб СС 1К
2 Главный секретарь Соловарова Елена Владимировна СПб СС ВК
3 Зам. гл.судьи по виду Зенков Михаил Александрович СПб СС 2К
4 Зам. гл.судьи по виду Гусева Мария Сергеевна СПб СС 2К
5 Зам. гл.судьи по трассам Труханов Федор Валерьевич СПб СС 3К
6 Зам. гл.судьи по безопасности Овчинникова Анна Валентиновна СПб СС 3К

Президент РОО "Спортивная Федерация 
Скалолазания Санкт-Петербурга" В. О. Кауров

Гл. судья: М. К. Волохин

Кубок Федерации скалолазания Санкт-Петербурга 2022 г.

Список главной судейской коллегии



Санкт-Петербург 27 ноября 2022 г.

Зам. главного судьи по виду - Гусева М. С. (СС 2К)

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Квал.
1/4

фин.
Полу-
финал

Финал
Вып.
разр.

Баллы

1 Бузин Глеб ПМЦ "Кировский" 2009 2 11,203 12,229 10,761 10,386 1 100
2 Жидков Макар ООО "Энергия высоты" 2010 1 11,794 11,557 10,821 13,739 2 80
3 Виноградов Дмитрий Балтийский берег 2010 2 11,789 13,757 11,246 14,157 3 65
4 Лебедько Леонид Балтийский берег 2011 3 16,179 16,372 15,704 16,095 1 юн. 55
5 Соловьев Климентий ЦФКСиЗ Калининского района 2011 3 юн. 17,732 срыв 2 юн. 51
6 Вихров Алексей ЦФКСиЗ Московского района 2010 2 юн. 18,571 19,186 2 юн. 47
7 Попов Матвей Балтийский берег 2012 1 юн. 20,746 16,283 3 юн. 43
8 Голышев Илья Комета 2011 3 юн. 25,835 24,581 3 юн. 40
9 Шавлов Артем ЦФКСиЗ Московского района 2012 3 юн. 30,340 3 юн. 37

10 Панафидин Андрей ЦФКСиЗ Московского района 2011 2 юн. 34,542 34
12 Анцыгин Платон ЦФКСиЗ Московского района 2011 3 юн. срыв
12 Дашунин Николай ЦФКСиЗ Московского района 2012 3 юн. срыв

Главный судья _______________ Волохин М. К. (СС 1К)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е. В. (ССВК)

Кубок Федерации скалолазания Санкт-Петербурга 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Юноши 10-13 лет - ЛАЗАНИЕ НА СКОРОСТЬ



Санкт-Петербург 27 ноября 2022 г.

Зам. главного судьи по виду - Зенков М. А. (СС 2К)

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Квал.
1/4

фин.
Полу-
финал

Финал
Вып.
разр.

Баллы

1 Каранаева Варвара Балтийский берег 2010 2 14,219 12,649 авто 11,603 1 100
2 Якушкина Василиса Балтийский берег 2009 2 12,992 13,864 12,907 12,925 2 80
3 Федулова Мария Балтийский берег 2009 2 13,869 14,309 ф/с 13,840 2 65
4 Жидкова Варвара ООО "Энергия высоты" 2010 2 14,536 17,197 15,192 13,942 3 55
5 Дьячкова Варвара Балтийский берег 2009 3 16,410 17,629 3
6 Морозова Алиса Балтийский берег 2010 1 юн. 16,686 14,673 1 юн.
7 Мироненко Галина ЦФКСиЗ Калининского района 2009 б/р 17,995 18,879 2 юн. 51
8 Латникова Варвара ЦФКСиЗ Московского района 2009 3 19,026 19,459 2 юн. 47
9 Артемьева Александра Комета 2010 3 юн. 21,449 3 юн. 43

10 Аккуратова Мария Комета 2011 б/р 21,524 3 юн. 40
11 Веженкова Дарья Балтийский берег 2010 3 юн. 23,662
12 Ткаченко Дарья ЦФКСиЗ Московского района 2010 2 юн. 24,627 37
13 Семиколенных Валентина ЦФКСиЗ Московского района 2012 3 юн. 25,115 34
14 Лукошкина Анастасия ООО "Энергия высоты" 2011 3 юн. 27,091 31
15 Шаблеева Анна ЦФКСиЗ Московского района 2011 2 юн. 38,071

Жуковень Александра Балтийский берег 2009 2 юн. н/я

Главный судья _______________ Волохин М. К. (СС 1К)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е. В. (ССВК)

Кубок Федерации скалолазания Санкт-Петербурга 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Девушки 10-13 лет - ЛАЗАНИЕ НА СКОРОСТЬ



Санкт-Петербург 27 ноября 2022 г.

Зам. главного судьи по виду -

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Квал.
Полу-
финал

Финал
Вып.
разр.

Баллы

1 Ермолик Снежана Балтийский берег 2007 1 09,681 09,612 10,975 1 100
2 Красникова Кристина ЦФКСиЗ Московского района 2007 3 12,824 12,544 срыв 2 80
3 Симонькина Дина Балтийский берег 2008 КМС 13,275 12,652 12,138 2 65
4 Гребнева Дарья Балтийский берег 2007 2 юн. 13,421 11,732 13,271 2 55
5 Вощукова Полина ЦФКСиЗ Московского района 2008 2 14,463 3 51
6 Инюшина Анастасия ЦФКСиЗ Московского района 2007 3 юн. 25,223 3 юн. 47

Главный судья _______________ Волохин М. К. (СС 1К)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е. В. (ССВК)

Кубок Федерации скалолазания Санкт-Петербурга 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Девушки 14-15 лет - ЛАЗАНИЕ НА СКОРОСТЬ



Санкт-Петербург 27 ноября 2022 г.

Зам. главного судьи по виду -

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Квал.
Полу-
финал

Финал
Вып.
разр.

Баллы

1 Струг Алексей ЦФКСиЗ Московского района 2007 КМС 06,904 07,557 06,676 1 100
2 Струг Михаил ЦФКСиЗ Московского района 2007 1 07,215 07,214 08,137 1 80
3 Яровенко Александр Балтийский берег 2008 КМС 07,423 07,564 07,524 1 65
4 Кухаренко Илья ООО "Энергия высоты" 2007 2 08,788 10,710 11,068 2 55
5 Левчугов Данил Балтийский берег 2008 2 13,349 2 юн. 51
6 Прокофьев Антон Балтийский берег 2007 1 юн. 14,304 2 юн. 47
7 Бродкин Федор ЦФКСиЗ Московского района 2008 1 юн. 17,042 3 юн. 43
8 Соколов Мирослав ЦФКСиЗ Московского района 2008 1 срыв

Чижов Игорь ЦФКСиЗ Московского района 2008 3 н/я
Мугалов Егор ЦФКСиЗ Калининского района 2008 3 н/я

Главный судья _______________ Волохин М. К. (СС 1К)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е. В. (ССВК)

Кубок Федерации скалолазания Санкт-Петербурга 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Юноши 14-15 лет - ЛАЗАНИЕ НА СКОРОСТЬ



Санкт-Петербург 27 ноября 2022 г.

Зам. главного судьи по виду -

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Квал.
Полу-
финал

Финал
Вып.
разр.

Баллы

1 Иванов Владислав ЦФКСиЗ Московского района 2006 КМС 06,008 05,830 05,774 1 100
2 Мороз Михаил ООО "Энергия высоты" 2005 1 07,117 07,645 06,569 1 80
3 Денисов Михаил ЦФКСиЗ Московского района 2005 1 07,487 09,347 авто 1 65
4 Косичкин Дмитрий ЦФКСиЗ Московского района 2005 1 09,730 09,204 ф/с 2 55
5 Беляев Степан Балтийский берег 2006 1 юн. 10,414 3 51

Главный судья _______________ Волохин М. К. (СС 1К)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е. В. (ССВК)

Кубок Федерации скалолазания Санкт-Петербурга 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Юноши 16-17 лет - ЛАЗАНИЕ НА СКОРОСТЬ



Санкт-Петербург 27 ноября 2022 г.

Зам. главного судьи по виду -

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Квал.
Полу-
финал

Финал
Вып.
разр.

Баллы

1 Полозова Дарья Балтийский берег 2005 1 09,421 09,396 09,032 1 100
2 Яровенко Анастасия Балтийский берег 2006 1 09,559 10,285 11,927 1 80
3 Коваленко Ульяна Балтийский берег 2006 2 11,350 11,335 10,627 1 65
4 Михайлова Татьяна ЦФКСиЗ Московского района 2005 КМС 11,563 11,322 11,217 1 55
5 Троицкая Татьяна Балтийский берег 2006 3 14,740 3
6 Яковлева Таисия ЦФКСиЗ Московского района 2006 3 17,820 1 юн. 51

Главный судья _______________ Волохин М. К. (СС 1К)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е. В. (ССВК)

Кубок Федерации скалолазания Санкт-Петербурга 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Девушки 16-17 лет - ЛАЗАНИЕ НА СКОРОСТЬ



Санкт-Петербург 27 ноября 2022 г.

Зам. главного судьи по виду - Зенков М. А. (СС 2К)

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Квал. Финал Баллы

1 Помыкалова Софья РОО СФС СПб 2003 КМС 10,655 11.032 100
2 Канева Елена ЦФКСиЗ Московского района 2004 3 19,247 19.610 80

Главный судья _______________ Волохин М. К. (СС 1К)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е. В. (ССВК)

Кубок Федерации скалолазания Санкт-Петербурга 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Юниорки 18-19 лет - ЛАЗАНИЕ НА СКОРОСТЬ



Санкт-Петербург 27 ноября 2022 г.

Зам. главного судьи по виду - Гусева М. С. (СС 2К)

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Квал. Финал Баллы

1 Буянов Михаил ЛЭТИ 2004 3 11,325 10.949 80
2 Родин Алексей ЦФКСиЗ Московского района 2003 1 08,588 срыв 100
3 Ильин Артем ЛЭТИ 2003 б/р 11,840 65

Главный судья _______________ Волохин М. К. (СС 1К)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е. В. (ССВК)

Кубок Федерации скалолазания Санкт-Петербурга 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Юниоры 18-19 лет - ЛАЗАНИЕ НА СКОРОСТЬ



Санкт-Петербург 27 ноября 2022 г.

Место Команда Фамилия, имя Баллы Сумма
Вихров Алексей 47
Шавлов Артем 37
Панафидин Андрей 34
Иванов Владислав 100
Денисов Михаил 65
Косичкин Дмитрий 55
Родин Алексей 80
Струг Алексей 100
Струг Михаил 80
Бродкин Федор 43
Латникова Варвара 47
Ткаченко Дарья 37
Семиколенных Валентина 34
Михайлова Татьяна 55
Яковлева Таисия 51
Канева Елена 80
Красникова Кристина 80
Вощукова Полина 51
Инюшина Анастасия 47
Виноградов Дмитрий 65
Лебедько Леонид 55
Попов Матвей 43
Беляев Степан 51
Яровенко Александр 65
Левчугов Данил 51
Прокофьев Антон 47
Каранаева Варвара 100
Якушкина Василиса 80
Федулова Мария 65
Полозова Дарья 100
Яровенко Анастасия 80
Коваленко Ульяна 65
Ермолик Снежана 100
Симонькина Дина 65
Гребнева Дарья 55
Жидков Макар 80
Мороз Михаил 80
Кухаренко Илья 55
Жидкова Варвара 55
Лукошкина Анастасия 31
Буянов Михаил 100
Ильин Артем 65
Голышев Илья 40
Артемьева Александра 43
Аккуратова Мария 40
Соловьев Климентий 51
Мироненко Галина 51

7 ПМЦ "Кировский" Бузин Глеб 100 100

Главный судья _______________ Волохин М. К. (СС 1К)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е. В. (ССВК)

Кубок Федерации скалолазания Санкт-Петербурга 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Командный зачет - ЛАЗАНИЕ НА СКОРОСТЬ

1 ЦФКСиЗ Московского района 1123

2 Балтийский берег 1 087

3 ООО "Энергия высоты" 301

6 ЦФКСиЗ Калининского района 102

4 ЛЭТИ 165

5 Комета 123
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